[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 марта 2021 года          №   76

	[О  внесении изменений в Постановление № 134 от 30.06.2015 года  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на период до 2025 года»]

В соответствии с частью 1 статьи 1 областного закона Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-ОЗ «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить Пункт 2 и Пункт 3 из Постановления № 134 от 30.06.2015года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на период до 2025 года», изменив дальнейшую нумерацию пунктов.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 И.Е. Резинкин

Разослано: в дело-2, прокуратура, АКМР.